
ReaHzačníanouva

uzavřena dle zákona č. 89/2012 5b., občansky zakonik, v platném zneni (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „si'nlouva“l

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Sprava Narodního parku Sumava

sídlo: 1, maje 260/19, 385 01 Vimperk

ič: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. maje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva zivotniho prostredi Ceske republiky)

(dále jen „objednate|“)

a

Zhotowtelz WOOD FOX forest s.r.o,

sídlo/bydliste: Korunní č.p. 588, 12000 Praha

IC: 04404467

(dale jen „zhotovitel“)

uzavírají na zaklade „Ra'mcove dohody pro lesnické činnosti na období roku 2019 - 2021 na území NP a CHKO

Sumava" tuto Realizační smlouvu číslo: 36 155

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) Předmětem teto realizační jsou sjednány konkretni podminky plneni, ktere jsou přesně vymezeny ve

vyzve k podání nabídek do mínitendru a Ra'rncovou dohodou pro lesničke činnosti na období roku 2019 -

2021 na uzemí NP a CHKO Sumava, včetne všech jejich příloh.

2) ZhotOVitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na SVUj naklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

vyzve k podání nabídky do minitendru

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodane zhotowtelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za nej při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v članku 4 teto realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavaZUje pro predmet plneni teto realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, ktere uvedl v nabídce na tuto iealizační smlouvu,

2.ROZSAHJWBTO/\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve vyzve k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

B.SPBJÁLNÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 4



1) SpeCIa’lm’ podmínky plnění jsou uvedeny ve Vyzve k podaní nabídky do minitěndru, která je nedílnou

přílohou (. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit (onu (lila dle Přílohy (. 2 této ioaIi/ačni smlouvy Položkový rozpočet

,v maXimalní vysi čerpání do 197.710,17 Kč bez DPH.

2) Sjednaná (ena ininitendru se nitiže lišit v případě v záVislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přiiazká( h a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve vysi určene podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvySena nebo snížena je povmností učtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvyhradně souhIaSí se zveřejněním plněho znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejmena

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách učínnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu teto realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli udaje potřebně )( plnění díla realizační smlouvy. Zhotowtel takto získané

udaje pouzije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestlize Zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jineho, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy, nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně

soutěže.

4) Veskere změny a doplnky teto realizační smlouvy budou uskutečnovany formou písemných očíslovaných

dodatku podepsanými oprávněnými zastupCi obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění dila teto realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadáváCi dokumentací a dalsimi právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Pravní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

8) Případná neplatnost některeho ujednání realizacní smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout Sl vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve IhUtě do 14 dnu potě, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazku z teto realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a učinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy

Pflloha C. 1 — Výzva k podání nabídky do rmnitendru

Příloha C. 2 — Položkový rozpočet

V? Vlmperku dne .............................. \/ .................A ............. (me ..............................

objednatel: Zhotovrtol.

 
strana 3 z 4



SMLUVNÍSTRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

36 155

Výzva k podani nabídky do minitendru čis|01 36155

Termín a doba plnění:

Požadovaný termin pro splnění predmetu lířdlthlČllí smlouvy pro vsechny níže uvedene cinnosti Je

3011.2020, přičemž požadovaný předpoklodany pocet om. pineni Je 50 pro cinnost PC03999 a 25

pro činnost PC155.01 . Maximalní poc'et dnu pro splneni ie 323. Predpoklaoaný termín zahájení

plněníje 20.08.2019.

Předpokládaná hodnota V2: 186 798,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuíe plneni v těchto činnostech:

— PC039.99 — Ostatní péstební prace včetne Udl'Žl)\/ infrastruktuiy zpusobem dle technologického

listu, jednotky hod, TJD: 32 hod/den, celkem: 1 232 hod piepocítaných na zakladní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 25

hod/den. Minimální počet dnu plneni pro spinení garantovaného množstvit 20.

— PC155.01 - Odsti'ai'iovaní klestu rucne způsobem dle teci'inoíogíckého listu, Jednotky my“, TJD:

53,2 m3/den, celkem: 422,45 m* přepočítaných na zakiadní technologii. Minimální kapacita,

se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 18 m3/den. Minimální počet

dnů plneni pro splnění garantovaneho množství: 4.

Místem plnění lSOLl porostní skupiny v rámu „UP 84 — Borová Lada“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plneni. Pro informací íSOu uvedeny pi'edpokladané přirážky a srážky dle

technologického listu Činnosti:

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU 03 Zvéřín porost. skupina: 93Al23_23

Plán realizace: Hl.-IV, ctvi'tleti

SkuteCný obiem vhod:
400,00

Objem vhod přepočítaný na zakladni technoiogí. ~10 %i 440,00

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek,

9.1 Základní Časova mzda pro praci s ručním nářadím 0,00 %

Poznámka: Vynasobením Vaší nabídkove ceny koeficxentem 1,00, získate předpok/adanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

— <902i nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz, oc'eka'vanýpohýb osob na pracovišti a jeho

okolí

» (903) významné aspekty ochraný píiíi'ooy (biotop, tIOía, tauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manualem ohrožených diiíhil rostlin na uzemi NP Sumava

tomi blízkost infrastiuktury - dopravních, energetzckych a ,íiných Sit:

- mom obtížna dopravní dostupnost piacovsste

- moí stoíící souše v dosahu pracowste

— {017) nepřítomnost signalu sítí teiefonních operatoru

Výzva k podaní nabídky do provozhiho n‘nmtenmu Oslo K6155 strana 12 4



Naggy _čipnosti: PČO39.99 — Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU 03 Zvér‘m porost. skupina: 93A|23_23

Plán realizace: ll.—lv. (l'vrtleti

Skutecny objem v hod: 400,00

Objem v hod prepotitany na ldklddlllM\(hlloloqlli*1í)"'rl. 792,00

Za použití techto pr'edpokládaríých příplatku ;; sro;/ek“

9.20 Casová mzda za lednu hodinu prace : pic—nosnou retezovou 80,00 %

Dilou

Poznámka: Vynasobe/rrm VaSI nabrdkove ceny koefrr remem 1,80, zrskate piedpokladanou

skuteCnou cenu za Tj (hod) ,

Speciální podmínky plnění:

- I002) nutnost zvýšeneho ohledu na turistic ký provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okolí

- i903í vyznamne aspekty ochrany přírody (biotop, tlora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Sumava

- (elm blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a iiny'ch SfÍl

» (905) obtížná dopravní dostupnost pracowste

- i910l stojící souše v dosahu pracovršte

— I912) nepřítomnost signalu siti teletonciíc h operatoru

Názey činnosti: PČ155.01- Odstraňování klestu ručně

Místo plnění: LU 03 Zve'rrn porost. skupina: 93Al36_36

Plán realizace: III.—IV. čtvrtletí

Skutečný objem v mi: 300,00

Objem v m3 přepocítany na základní technologii (+10 422,45

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek

1.1.2 Při prumernem zavetveni téženýcrh stronpřesahujícím 1/2 28,00 %

delky kmene

Poznámka: Vynasobenrm Vaši nabrdkove' ceny koefíc/entem 1,28, získáte ,oředpok/ádanou

skutečnou cenu za Tj (m)) .

Speciální podmínky plnění:

902I nutnost zvýšeheho ohledu na turisticky provoz, oCekavany pohyb osob na pracowšti a ieho

okolí

- I903I vyznamne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohroženych druhu rostlin na uzemí NP Sumava

» lQOAi blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a iínych srti

— (QOSl obtížná dopravní dostupnost pracovište

- I910I stojící souše v dosahu pracoviste

- I912; nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operatoru

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou pozadovane

všechny uvedené):

PČ039.99 Ostatni pěstební prace vcetne nor/by thastruktuzy

— řetězová pila

- bez mechanlzace (rucnel

PČ155.01 Odstranováni klestu ruCne

— bez mechanizace (rucnel

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do teto veřeine zakazky za ávane na zaklade Rámcové dohody,)

svou nabídkou v ramci Ih'uty vazan 60 kalendářních dní ode dne Iliuty pro;podani nabidek do teto

veřejné zakazky na zaklade Rámcove donody.

Vyzva k podání nabídky do provozního minitendru cislo šólňfw strana 2 z 4



Seznam poddodavatelů

V případě plneni realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem. POKUd tento seznam

nebude součásti nabidky ucastnika, pak má zadavatel za to, ze predmet plnení bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizac'ní smlouva musí být podepsána osobou Ol)!c1Vll('li0tl jednat za učastnika.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokazani osobou ()j)lci\/li€'llOtl jednat za uchazece zapotrebi plne

mom nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytne do nabídky uchazeče přiložit alespon

prostou kopii plne moo nebo obdobneho dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaiuje, ze plne akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci iíicastnfka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

UČastník není oprávněn menit |akakoli ustanoveni v teto vyzve k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu RealizaCní smlouva a v Polozkovem rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávaCIch podmínkách k minitendiu. Pokud učastník jednostranné zmeni jakekol; ustanovení v

zadávaCIch podmínkách k minltendru, bude takovýto ucastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Učastník, který podá nabídku do tohoto n'iinitendru, pere na vedomí a souhlasí, že nedílnou součásti

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minítendru“, "Položkový

rozpočet“ a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentuje povinen se řídit.

Zadavatel uvadi, že nabídka učastníka se sklada:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelu — pokud bude cast zakázky pln t prostřednictVim poddodavatele

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem teto smlOuvý povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plneni predmetu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaCi jednotlivych činností v souladu s technologičkynn listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizacni smlouvy a zadavatel bude oprávnen vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadi.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni dle techto dalsícn speciálních podminek plnení:

- Množství TJ je garantováno na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokoncenou splněním

učelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných priplatcicn v danych místech plnení (podle části zakazky). Pokud z

důvodu provozni potřeby vznikne požadavek Objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných připlatčích, jsOu tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

ramcove smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkťim a srážkám stanoveným v technologicken'i listu dle ramcove smlouvy. Sjednaná cena

zakázky se tak muže lišit, objem technickych ,ednotek nikoliv. Dobu plneni lze za této Situace po

dohode se zhotovitelem s ohledem na uvaderíe duvocy prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

- pro Činnost PČ039.99: 144,500 Kč/hod bez DPH.

- pro činnost PČ155.01: 46,600 Kč/m3 bez DPH

- Dílčí fakturace: Předrnet plneni dle této vv/vy (> mozne i'aktiiiovat po predani každe dílčí Části

plneni.

- iion Upozorňujeme dodavatele, ze misto plneni lze z duvodu provozní potřeby menit mezi

porostními skupinami v ramci LU. Tato skutec'nost bude vždy sdělena ve VKP.

- iltJBl Plnení realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- i; l4l Plnení je nutne provadet tak, aby nedošlo k rteduvodnemu poskozeni přirozené ani umele

obnovy lesa.

- ills} každodenní komunikace v českem nebo slovenskem jazyce na místě plneni realizační

smlouvy

- i915i Součástí předáni prácOViste je i seznámeni s chaiakteristikami předaneho uzemí z hlediska

požární ochrany a upozorněni na povrnnost říd't se platnými pravníni předpisy na useku požární

ochrany při výkonu své činnosti na uzem, Spravy Národního parku Sumava a take na nutnost

plnení povinnosti z techto predpisu vyplývajících. Dura? je kladen především na dodržování

Výzva k podani nabidky do provoznihc rrinitendru číslo šólab strana 3 z 4



zakazu kouření a manípulace s otevřeným ohnen, íakož l zakazu rozdělávání ohnu na celem

uzemí Správy Národního parku Sumava a nutnost zvysene opatrnost: prí užívaní stroíu a nářadí v

prostředí s velkym množstwm pevných hořlavých latek Za zabezpečen požární ochrany

zodpovídá prí výkonu sve-' Cínností Zcela dodavatel prat í.

umí zavazne požadavky na povahu p'ovedení služby:: ledna se o výřezavaní íozdelovací Síte,

kolem cest, turistických tras a komuníkac:

- (998) Požadavky na vybavení a naladí: MRP, výveétvovací MRP na lyCl, sekera, kíumpač, lopata,

Železné hrabe a podle potřeby dalSí bezne mm nářadí

- 1999‘ Zavazne požadavky k pracovístí lu. 03 Zveíírx, lesník lSípan, tel. 731 530 310

Dodavatel je povínen zohlednít soemalní podmínky plnen; spolu se sn'íluvnín'íí podmínkamí

v nabízené ceně za zakladní technologíí.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do mlnítendru je zveřeínena na profílu zadavatele:

https;//nen.nípez.cz/profil/NPSUMAVA Výzva íe urclena vsem dodavatelum, s nímíz :na Sprava NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na (innost, ktera íe predmetem teto výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečneho odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, nebot nabídky budou podavany elektronlcky a následné otevírány v rámu

profílu zadavatele https://nen.nípezcz/protil/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v souladu se zakonem a se smluvnímí podmínkamí plnení popsanými v teto vyzve

k podání nabídky do minltendru přidělena íednomu Lícastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kriterií tak, aby bylo dosaženo splnení ucelu verejne zakazky za co nejvýhodneísí cenu. Ucastník

v položkovem rozpočtu uvede (nabídne) cenu za techníckou íednotku bez DPH pro veškeré Čínnostl.

Nabídková cena vyíaclřena v Českých korunach musí být stejna nebo hížŠí než NCTJ. Nabízené udaje

týkající se nabídkove ceny pro ocely hodnocení muže ucastník nabídnout v rozlíšení až dvou

desetinných míst. Základním hodnotícím kríteríem Je nejnížŠí nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z duvodu nezávislých na íeho vůli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

zajem na plnení dle této výzvy, muže ve stanovene lhute pro podaní nabídek výzvu/minítendr zrušit,

Výzva k podaní nabídky do p:ovozmho m mtendrt. císlo 36:58

 



            

 

Ě
„
:
.

l
_
ř

„
„

_,
%
.

„
r

.
:
J

L
:
-

P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M

3
6
1
5
5

(
v
y
p
l

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
s
e

I
Č
)

%
„

„

,
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

O
s
t
a
t
n
í
p
ě
s
t
e
b
n
í
p
r
á
c
e
v
č
e
t
n
ě
ú
d
r
ž
b
y

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

P
C
0
3
9
.
9
9

h
o
d

O
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í

k
l
e
s
t
u
r
u
č
n
e

P
Č
1
5
5
0
1

m
3

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o

f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
)

 

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

1
2
3
2

1
7
8
0
2
4

4
2
2
,
4
5

1
9
6
8
6
.
1
7

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

1
9
7
7
1
0
,
1
7

 


